
UCHWAŁA NR IX/56/2019  
RADY GMINY ŁYSE

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyse oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Łyse 

od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5,6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyse:

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Łysych, z siedzibą w Łysych ul. Szkolna 1, 07-437 
Łyse

2. Szkoła Podstawowa w Lipnikach, z siedzibą w Lipnikach ul. ks. kan. E. Sierbińskiego 30, 07-436 Lipniki

3. Szkoła Podstawowa w Zalasiu, z siedzibą Zalas 1, 07-438 Zalas

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Łyse:

1. obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Łysych, ul. Szkolna 1, 07-437 Łyse obejmuje 
miejscowości: Łyse, Serafin, Złota Góra, Plewki, Dawia, Baba

2. obwód Szkoły Podstawowej w Lipnikach ul. ks. kan. E. Sierbińskiego, 07-436 Lipniki obejmuje 
miejscowości: Lipniki i Tartak

3. obwód Szkoły Podstawowej w Zalasiu, Zalas 1, 07-438 Zalas obejmuje miejscowości: Zalas, Klenkor, 
Wyżega, Piątkowizna

4. obwód Szkoły Podstawowej im. Stacha Konwy w Dębach, Dęby 9, 07-437 Łyse obejmuje miejscowości: 
Dęby i Tyczek

5. obwód Szkoły Podstawowej w Wejdzie, Wejdo 58, 07-437 Łyse obejmuje miejscowość Wejdo

6. obwód Szkoły Podstawowej w Szafrankach, Szafranki 33, 07-436 Lipniki obejmuje miejscowość 
Szafranki

7. obwód Szkoły Podstawowej w Łączkach, Łączki 103, 07-438 Zalas obejmuje miejscowość Łączki

8. obwód Publicznej Szkoły Podstawowej SIGiE im. Karola Adamieckiego w Pupkowiźnie, Pupkowizna 
38, 07-437 Łyse obejmuje miejscowość Pupkowizna

9. obwód Publicznej Szkoły Podstawowej SIGiE im. Karola Adamieckiego w Warmiaku, Warmiak 16, 07-
438 Zalas obejmuje miejscowości: Warmiak, Dudy Puszczańskie, Antonia, Grądzkie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyse.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 11304



§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Łyse

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11304


		2019-10-01T08:40:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




